
ПРИКАЗ 
№ orf~~ 

"cJZ._j ~ r??Cc.z-/7 

г. Мос1~ва 

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

В соответствии с пунктом 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и 

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчёта указанного объёма, утверждённого 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352, 

приказываю: 

1. Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов 

малого и среднего предпринимательства в 2018 году (далее - Перечень), согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Проректора по модернизации 

имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Леймана. 

Ректор Н.Д. Рогалев 










